PAGE

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

СВЕРДЛОВСКАЯ  ОБЛАСТЬ

ДУМА  КАМЕНСКОГО  ГОРОДСКОГО  ОКРУГА

 ШЕСТОЙ  СОЗЫВ

Пятое  заседание

  РЕШЕНИЕ № 96

20 апреля 2017 года

О награждении Почетной грамотой

Думы  Каменского городского округа

В соответствии с Решением Думы Каменского городского округа от 11 июля 2013 года № 142 «Об утверждении Положения «О Почетной грамоте и Благодарственном письме Думы Каменского городского округа» (от 20.11.2014г № 278),  Дума Каменского городского округа
Р Е Ш И Л А:
1. За заслуги по сохранению народных традиций, высокий профессионализм, многолетнюю концертную деятельность и связи с 55-летием со дня основания народного хора русской песни Сосновского дома культуры – филиала муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр Каменского городского округа» наградить Почетной грамотой Думы муниципального образования «Каменский городской округ»:

КОРШУНОВА СЕРГЕЯ ИННОКЕНТЬЕВИЧА – аккомпаниатора народного хора русской песни Сосновского дома культуры – филиала муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр Каменского городского округа;
ШТЫРХУНОВУ  ТАТЬЯНУ  ГЕРМАНОВНУ  – участника народного хора русской песни Сосновского дома культуры – филиала муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр Каменского городского округа;
АКУЛОВУ СВЕТЛАНУ МИХАЙЛОВНУ  - участника народного хора русской песни Сосновского дома культуры – филиала муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр Каменского городского округа;
БАКАЙКИНУ ИРИНУ ВЯЧЕСЛАВОВНУ - участника народного хора русской песни Сосновского дома культуры – филиала муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр Каменского городского округа;
ЗЫКОВУ ОЛЬГУ ПАВЛОВНУ - участника народного хора русской песни Сосновского дома культуры – филиала муниципального бюджетного учреждения культуры «Культурно-досуговый центр Каменского городского округа;
  2. Опубликовать настоящее Решение в газете «Пламя» и разместить в сети Интернет на официальном сайте муниципального образования «Каменский городской округ» и на официальном сайте Думы муниципального образования «Каменский городской округ».

  3. Настоящее Решение вступает в силу со дня его подписания.

         4. Контроль исполнения настоящего Решения возложить на постоянный Комитет Думы Каменского городского округа по вопросам законодательства и местного самоуправления (Н.П.Шубина).

Председатель Думы Каменского городского округа                             В.И. Чемезов
20.04.2017г